
Р І Ш Е Н Н Я
(VIII сесія VIII скликання)

2 2 .  У2. I V 2.-/ м.Кривий Ріг № УУ 6

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Г 1
Про узгодження проекту рішення 
міської ради «Про внесення змін до 
рішення міської ради від 31.03.2016 
М381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у  місті рад та їх виконавчих 
органів»

Розглянувши лист виконкому Криворізької міської ради від 06.12.2021 №7/7/8970 
«Про узгодження проекту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради 
від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», керуючись ч.З ст.41 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Узгодити проект рішення Криворізької міської ради «Про внесення змін до рішення 
міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», а саме:

1.1. У додатку «Обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів» у розділі «Щодо забезпечення законності, правопорядку, охорони прав, свобод і 
законних інтересів громадян» виключити пункт 25.

1.2. Рішення набуває чинності з 01.05.2022.

2. Направити рішення Тернівської районної у місті ради «Про узгодження проекту 
рішення міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 31.03.2016 №381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» до Криворізької 
міської ради.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу
Л Л  . / 2

Сергій Кушнір

Олена Міщук


